Управление образования Администрации города Нижний Тагил

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя обrцеобразовательная школа Jф4 1

Приказ

31.08.2023 , м 139/1

О назначении куратора, ответственного
за внедрение целевой модели наставничества
в МБоУ сош ЛЬ 41

в соответствии с Распоряжением Министерства просвещения Российской

Федераци и от 25.|2.2019 J\bP-145 <Об утверждении методологии (uелевой модели)

наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную

деятельнОсть пО общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным

программам среднего профессионального образования, в том числе с применением

лучших практик обмена опытом между обучающимся>, письмом Минпросвещения

России от 2з.01 .2о20 N MP_42i02 "О направлении целевоЙ модели наставничества

и методических рекомендаций"
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Липатову С.д., заместителя директора по качеству, куратором

внедрения целевой модели наставничества в МБоУ СоШ N941

2. Рассмотреть Программу целевой модели наставничества на 202з _ 2024

учобный год на заседании педагогического совета з 1.08.2023

3. Контроль за исполнением настоящего прикiза оставляю за собой,

.Щиректор
Л.Г. Ахметова

		2023-11-02T09:39:25+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41